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PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE

GRAFICA E FORNITURA STAMPE CALENDARI PERSONALIZZATI DELLA ECO.LAN. SPA ANNI 2022-

2023-

2024

Informazioni sulla gara

ID

1240

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Economicamente piu vantaggiosa

CPV: 79823000-9
CIG: 88267608C6
Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento:

DELIBERA CDA DEL 01/07/2021

RUP: Luca Zaccagnini
Stato: Aggiudicata
Soggetto aggiudicatore: Eco.lan S.p.A.

Centro di costo:

UFFICIO ACQUISTI

Destinatario fornitura/servizio:

UFFICIO SERVIZI

Aggiudicatario:

Litografia Botolini srl

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

476.212,50 €

Data di aggiudicazione:

19 ottobre 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 529.125,00 €
Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |529.125,00 €
Oneri: 0,00 €
Importo contributo ANAC: 70,00 €
Garanzia fideiussoria: 10.582,50 €




Criterio di valutazione dell'offerta economica

Formula_ per calcolo del punteggio dell'offerta 4 Lineare alla migliore offerta
economica
Punteggio massimo da attribuire all'offerta 50
economica
Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 14 luglio 2021 10:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 10 agosto 2021 10:00:00

Data scadenza: 20 agosto 2021 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

ALLEGATO A- Domanda di Partecipazione

ALLEGATO B- Dichiarazione Sostitutiva

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

COPIA DISCIPLINARE DI GARA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

ALLEGATO C- Offerta Economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Bando di gara

Disciplinare di Gara

ALLEGATO A- Domanda di partecipazione-

ALLEGATO B- Dichiarazione Sostitutiva

ALLEGATO C- Offerta Economica

ALLEGATO D- Tempi di Consegna

DGUE




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Buongiorno. Chiediamo cortesemente di chiarire
cosa s'intende per servizi analoghi: se si tratta di
grafica e stampa di calendari o di grafica e stampa
di qualsiasi tipo di materiale (volumi, opuscoli,
volantini, ecc.), oppure se sono comprese anche le
attivita di campagna pubblicitaria e servizi
fotografici. Inoltre, dato che non disponiamo ancora
del bilancio 2020, chiediamo se dobbiamo indicare
le lavorazioni relative del triennio 2017-2019,
oppure e valido soltanto il triennio 2018-2020, come
da Disciplinare. Restiamo in attesa e salutiamo
cordialmente.

Nei servizi analoghi sono ricompresi anche la
grafica e stampa di altro tipo di materiale, oltre alle
attivita di campagna pubblicitaria e servizi
fotografici.

Vanno indicate le lavorazioni relative al triennio
2018-2020.

Domanda

Risposta

In relazione alla documentazione tecnica da
presenteare in fase di gara volevamo sapere se €
sufficiente fornire solamente 12 fotografie
esplicative del concetto che vogliamo proporre sui
vostri calendari oppure € necessario realizzare |l
servizio fogrografico per l'intero ammontare che é di
864 fotografie? Vorremmo sapere anche se in fase
di gara é sufficiente fornire 5 campagne di
advertising oppure provvedere a 15 campagne
come segnalato nel capitolato. Grazie

Si conferma che:

Il servizio fotografico da inserire nella
documentazione tecnica deve essere pari a
n. 804 foto ( vedasi artt. 2 e 23 del
Disciplinare di Gara)

Le campagne di advertising da inserire nella
documentazione tecnica sono n. 15 ( Vedasi
art. 23 del Disciplinare di Gara)

Cordiali saluti

I RUP

Domanda

Risposta

Gentili Signori, la presente per sottolineare alcune
criticita relative all'offerta tecnica. In particolare, a
pagina 7 del disciplinare viene richiesta la

predisposizione di 804 fotografie dei comuni indicati.

Tale requisito, vista la complessita del lavoro e la
numerosita delle foto richieste, risulta
sproporzionato ai fini della mera partecipazione alla
gara. Vorremmo inoltre sottolineare che I'elemento
fotografico soggetto a valutazione incide altamente
sul punteggio finale della gara (45 punti su 100) e
risulta pertanto ostativo rispetto al principio della
massima partecipazione.

Si confermano le disposizioni riportate negli Atti di
gara.

Cordiali saluti

I RUP




Criteri punteggio documentazione tecnica

Nome criterio/sub-criterio |

Punteggio massimo attribuibile

ELEMENTO TECNICO PROGETTUALE

CAMPAGNA DI COMUNICAZIONE 25.00
GRAFICA E IMMAGINI FOTOGRAFICHE 45.00
TEMPO DI CONSEGNA 10.00
Totale criterio 80.00
Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

NR. 5 CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE ANNO 2022

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema

NR. 5 CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE ANNO 2023

NR. 5 CAMPAGNE DI COMUNICAZIONE ANNO 2024

Allegato D- Tempi di Consegna




	PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PROGETTAZIONE GRAFICA E FORNITURA STAMPE CALENDARI PERSONALIZZATI DELLA ECO.LAN. SPA ANNI 2022-2023-2024

